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GA 9123.000
Scharnier, aulen
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GA 9123.000 - Scharnier, aul3en fur GA

Zum Befestigen des Deckels am Gehauseunterteil.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Farbe

Lieferumfang

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

GA 9123.000

Zum Befestigen des Deckels am Gehauseunterteil.
Aluminium-Druckguss

RAL 7001

2 Scharniere
8 Schrauben

Gehausetyp: GA
Hohe: 2120 mm
Tiefe: = 80 mm

2 Stuck

0.05

0.059

83021000
4028177154537
EC001167

27409219



