## Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





## GA 9123.000 Scharnier, außen

Stand: 13.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



## GA 9123.000 - Scharnier, außen für GA

Zum Befestigen des Deckels am Gehäuseunterteil.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	GA 9123.000
Produktbeschreibung	Zum Befestigen des Deckels am Gehäuseunterteil.
Material	Aluminium-Druckguss
Farbe	RAL 7001
Lieferumfang	2 Scharniere 8 Schrauben
Passend für	Gehäusetyp: GA Höhe: ≥ 120 mm Tiefe: ≥ 80 mm
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	0.05
Bruttogewicht	0.059
Zolltarifnummer	83021000
EAN	4028177154537
ETIM 9	EC001167
ECLASS 8.0	27409219

© Rittal 2025